平成 14年 10月 16日
各位

会社名 アンジェス エムジー株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 英
（コード番号 4563 東証マザーズ）
問い合せ先：
執行役員 財務･経理部長 村上 哲
電話番号： 03-5730-2630

第三者割当増資の結果に第三者割当増資の結果に第三者割当増資の結果に第三者割当増資の結果に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

 平成 14年 8月 16日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当増資につ
きまして、野村證券に対する当社普通株式 2,000 株の割当を行うことが決定しましたので
お知らせいたします。
 当社では、当社普通株式株券の株式会社東京証券取引所マザーズへの上場に伴う公募新

株式発行並びに株式売出しに関連し、当社株主より当社普通株式を賃借した野村證券株式

会社が売出人となり、当社普通株式 2,000 株の売出し（以下「オーバーアロットメントに
よる売出し」という。）を行いました。
 本件第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、野村證

券株式会社を割当先として行われるものです。

1. 新株式発行の発行概要

(1) 発行価額 1株につき 金 127,500円
(2) 発行価額の総額   255,000,000円
(3) 発行価額中資本に組入れない額 1株につき 金 63,750円
(4) 申込期日 平成 14年 10月 18日（金）
(5) 払込期日 平成 14年 10月 21日（月）
(6) 新株発行日 平成 14年 10月 22日（火）
(7) 配当起算日 平成 14年 7月 1日（月）
(8) 割当先 野村證券株式会社
（注）引受価額 204,600円、払込総額 409,200,000円となります。

2. 新株式発行の発行概要
 現在の発行済株式総数  82,049株
 増資による増加株式数   2,000株
 増資後発行済株式総数  84,049株

以上